S n N I N D U S n Specchio ingranditore bifacciale Luxe

Specchio ingranditore bifacciale Luxe -
Cromato

4154511 5604815899962
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Informazioni Tecniche Caratteristiche
245 mm - 4 giunti
305 mm - Fissaggio mediante foratura
310 mm - Kit di fissaggio incluso
1.04 kg - Visione ingrandita 3x
Luxe
Accessori
A parete
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Variazioni

@

Nero
245x305x310 mm

4154506
5604815916881
1.04 kg

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,

41545 DT (PDF)
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